

# Sukcesy sportowe w roku szkolnym 2021/2022

## Biegi

### Świetny występ naszych biegaczy

**Dnia 23 września** na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Indywidualnych Biegach Przełajowych dziewcząt i chłopców rocznik 2009 i młodszy w ramach Igrzysk Dzieci.

Wszyscy nasi zawodnicy zaprezentowali wysoką formę i w pięknym stylu ukończyli bieg.

W kategorii dziewcząt **zwyciężyła Pola Filipiak, drugie miejsce zajęła Maja Olczyk, na trzecim miejscu uplasowała się Patrycja Sobierajska, a Natasza Niedzielska ukończyła bieg na V pozycji.**

Wśród chłopców **najlepszym biegaczem okazał Piotr Adaczyński, a Antoni Żerek zajął IV miejsce.**

Wszyscy zawodnicy zakwalifikowali się do Finału Wojewódzkiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych w Uniejowie.

Zespół poprowadziła **Renata Jadwiszczak**

### Nina Stępień najlepsza w biegach przełajowych

**23 września** rozegrano Mistrzostwa Powiatu Piotrkowskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych. Jak co roku nasza szkoła wypadła w tych konkurencjach bardzo dobrze.

**W kategorii klas 7-8 dziewcząt zwyciężyła Nina Stępień, a IV miejsce zajęła Julia Głowacka.**

Wśród chłopców klas 7-8, **III miejsce zajął Jan Gajda, a IV Adam Głowacki.**

### Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w Biegach Przełajowych

**Dnia 4 października** na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych dziewcząt w ramach Igrzysk Dzieci.

Nasze dziewczęta od początku zdobyły dużą przewagę i w pięknym stylu utrzymały ją do końca, wykazując się doskonałą kondycją fizyczną. Dziewczęta awansowały do półfinału mistrzostw województwa.

#### A oto złote medalistki:

**Pola Filipiak, Maja Olczak, Patrycja Sobierska, Natasza Niedzielska, Wiktoria Kopańska, Weronika Antczak, Ewa Juśkiewicz, Anastazja Król, Kornelia Olczak**

Sztafetę do zawodów przygotowała **Renata Jadwiszczak.**



## Chłopcy także Mistrzami Miasta!!!

**Dnia 4 października** na stadionie miejskim odbyły się Mistrzostwa Miasta w Sztafetowych Biegach Przelajowych w ramach Igrzysk Dzieci (rocznik 2009 i młodszy).

Zmierzyły się ze sobą reprezentacje sześciu piotrkowskich szkół. Zawodnicy SP12 byli najlepsi, wszyscy przebiegli swój dystans w bardzo dobrym czasie, co doprowadziło nas do złotego medalu.



### A oto zwycięzcy:

**Antoni Żerek, Maksymilian Kuśmierczyk, Olaf Szafranek, Igor Wroniszewski, Szymon Wardęga, Szymon Żak, Wojciech Adaszek, Adam Maciejewski**

Reprezentację poprowadziła Małgorzata Franas.

## II miejsce w Powiatowych Biegach Sztafetowych

Dnia 04.10.2021 r. odbyły się Sztafetowe Biegi Przelajowe na poziomie powiatowym. Chłopcy spisali się znakomicie i zajęli bardzo dobre drugie miejsce. Tym samym zakwalifikowali się na szczebel rejonowy. Dziewczyny zdobyły 4 miejsce.



Skład drużyny:

**Gajda Jan  
Głowacki Adam  
Godlewski Adrian  
Gos Arkadiusz  
Juszyński Adrian  
Kozłowski Bartek  
Sobczyk Wiktor  
Zajączkowski Kacper**



Dziewczyny zajęły czwarte miejsce w składzie:

**Bąkowicz Oliwia  
Boińska Oliwia  
Kochanowska Ada  
Pokora Ewelina  
Skupińska Zuzanna  
Stępień Nina  
Trzcńska Wiktoria  
Głowacka Julia**



Opiekun: **Andrzej Kozieł**

## Dziewczęta Mistrzyniami Rejonu!!!

Dnia 8 października 2021 r. nasze Mistrzynie Miasta wystartowały w Półfinale Mistrzostw Województwa w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt, które odbyły się w PCS w Bełchatowie.

W zawodach wzięło udział 7 szkół podstawowych (wicemistrzynie i mistrzynie gmin). Dziewczęta spisały się wspaniale, szybko zdobyły prowadzenie i zajęły I miejsce. Nasze Mistrzynie Rejonu awansowały do Mistrzostw Województwa Łódzkiego, które odbędą się 19 października w Sieradzu.

A oto złote medalistki:

Pola Filipiak  
Maja Olczak  
Natasza Niedzielska  
Wiktoria Kopańska  
Ewa Juśkiewicz  
Weronika Antczak



Opiekunem naszej sztafety była Renata Jadwiszczak  
Gratulujemy !!!

Wyniki końcowe:

1. SP nr 12 Piotrków Tryb.
2. SP nr 13 Bełchatów
3. ZSP Gomunice
4. SP nr 2 Żelów
5. PSP Kamieńsk
6. SP Sulmierzyce
7. SP 1 Pajęczno

## Start na Mistrzostwach Województwa

W dniu **19 października** w Sieradzu odbyły się Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Sztafetowych Biegach Przełajowych.

Zakwalifikowały się do nich dwie sztafety z naszej szkoły, zarówno dziewczęta, jak i chłopcy. W obu kategoriach startowało po 12 zespołów. Wszyscy nasi biegacze dali z siebie wszystko i ostatecznie dziewczęta zajęły VIII miejsce, a chłopcy VII.



### A oto nasi reprezentanci:

dziewczęta: Weronika Antczak, Pola Filipiak, Ewa Juszyńska, Wiktoria Kopańska, Anastazja Król, Natasza Niedzielska, Maja Olczak, Patrycja Sobierska

**chłopcy:** Antoni Żerek, Szymon Wardęga, Adam Maciejewski, Olaf Szafranek, Igor Wroniszewski, Piotr Adaczyński, Wojciech Adaszek

Zespoły prowadziły **Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas.**



**Piłka ręczna**

## III miejsce dziewcząt w Mistrzostwach Miasta

**05.11.2021** odbyły się Mistrzostwa Miasta w piłce ręcznej dziewcząt. Nasza drużyna zajęła 3 miejsce.

Skład drużyny:

Zakrzewska Maja

Żegota Nadia

Fogiel Oliwia

Kochanowska Ada

Fałek Maja

Kaflak Maja

Cieślak Nadia

Czajka Martyna

Wachecka Asia

Schyndler Inez

Dobrowolska Kornelia

Wilczyńska Oliwia

Wachowska Maja



Gratulacje! Opiekunem drużyny był **Andrzej Koziół**.

## Dziewczęta Mistrzyniami Miasta!

**Dnia 3 listopada** w hali sportowej Relax odbyły się Mistrzostwa Miasta w Piłce Ręcznej Dziewcząt w ramach Igrzysk Dzieci.

Do rywalizacji przystąpiły trzy piotrkowskie szkoły. Nasze zawodniczki odniosły zdecydowane zwycięstwo nad SP 5 i SP16 i awansowały do półfinałów wojewódzkich. Królem strzelców została Weronika Antczak.



### A oto złote medalistki:

**Weronika Antczak, Pola Filipiak, Lena Golanowska, Lena**

**Jablecka, Maja Mateuszak, Natasza Niedzielska, Iga**

**Nowak, Kornelia Olczak, Maja Olczak, Patrycja Sobierska, Julia**

**Strzelczyk, Zofia Tokarska, Agata Turkowska**

Zespół poprowadziła **Małgorzata Franas**.

## Chłopcy Wicemistrzami Miasta

**Dnia 4 listopada** w hali Relax odbyły się Mistrzostwa Miasta w Piłce Ręcznej Chłopców w ramach Igrzysk Dzieci.

Nasi zawodnicy wykazali się piękną grą zespołową, nie dali szans SP5, ale ulegli SP16, plasując się na drugim miejscu.



### Skład:

**Piotr Adaczyński, Tobiasz Kopka, Natan Krawczyk, Maksymilian**

**Kuśmierczyk, Maciej Nowak, Tobiasz Nowakowski, Wiktor**

**Pietrzyk, Jan Stępień, Olaf Szafranek, Szymon Wardega, Mikołaj**

**Wiśniewski, Igor Wroniszewski, Szymon Żak, Antoni Żerek**

Drużynę poprowadziła **Małgorzata Franas**.

## Piłka koszykowa

## Dziewczęta Mistrzyniami Miasta!

**Dnia 21.01.2022** na terenie naszej szkoły odbyły się Mistrzostwa Miasta w piłce koszykowej dziewcząt. W meczu finałowym reprezentacja naszej szkoły pokonała SP2 24:6 i została mistrzem Piotrkowa.



Organizatorami i opiekunami drużyny byli Piotr Narejko i Marcin Nowak.



## Chłopcy także Mistrzami Miasta!

W dniu **04.03.2022** odbyły się w naszej szkole Mistrzostwa Miasta w piłce koszykowej chłopców. Nasi uczniowie pokonując kolejno SP5, SP3 i SP16 zdobyli tytuł Mistrza!

Za tydzień nasza szkoła będzie gospodarzem półfinału woj. łódzkiego, a nasi uczniowie mocno powalczą o awans do wojewódzkiego finału. Trzymamy kciuki!



### Skład:

**Szymański Krzysztof, Wardega Szymon, Wiśniewski Mikołaj, Wysocki Natan, Zakrzewski Marcel, Żak Szymon Żerek Antoni, Filipczak Milan, Gala Leon, Jodka Mateusz, Kopka Tobiasz, Kuśmierczyk Maksymilian, Nowakowski Tobiasz, Stępień Jan**

## Awans do finału Mistrzostw Województwa Łódzkiego!

11.03.2022 roku nasza szkoła była organizatorem półfinału Mistrzostw Województwa Łódzkiego w koszykówce chłopców.

Nasi uczniowie okazali się niezbyt gościnni i pokonali drużyny z Bełchatowa i Siemkovic zdobywając tytuł mistrzowski i awans do ścisłego finału mistrzostw województwa. Gratulujemy!!!



### Skład drużyny:

**Filipczak Milan, Gala Leon, Jodka Mateusz, Kopka Tobiasz, Kuśmierczyk Maksymilian, Maj Piotr, Motylewski Filip, Nowakowski Tobiasz, Ryszka Oskar, Stępień Jan, Szafranek Olaf, Szymański Krzysztof, Wiśniewski Mikołaj, Wysocki Natan, Żerek Antoni**

## Piłka siatkowa

### Siatkarze SP12 bezkonkurencyjni!!!

**14 i 16 grudnia** rozegrane zostały Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w mini siatkówce dziewcząt i chłopców.

We wtorek 14 grudnia rywalizowały dziewczęta. Reprezentacja naszej szkoły wygrała wszystkie mecze i zajęła w tych Mistrzostwach I miejsce. Wyprzedzając drużyny SP 11 i SP 16.



W czwartek 16 grudnia swoje mecze rozgrywali chłopcy. Także i tym razem nasza reprezentacja okazała się bezkonkurencyjna! Wygrywając wszystkie trzy mecze, nie tracąc przy tym nawet seta, zajęliśmy oczywiście I miejsce.



Wyprzedzając tym razem SP 13, SP 16 i SP 11.

Trener naszych siatkarek i siatkarzy **Piotr Narejko**.

## Szachy

## Szachowy sukces

W piątek **22 kwietnia 2022 r** odbył się szósty, ostatni turniej Szachowej Ligi OSiR.

Rozgrywki odbywały się od października, systematycznie raz w miesiącu. Nasza drużyna, w składzie: **Julia Janiec, Bartosz Górniewicz i Patryk Kuśmierski** zajęła w klasyfikacji generalnej II Miejsce. A dodatkowo Julia Janiec została sklasyfikowana na II miejscu w indywidualnej rywalizacji dziewcząt. Gratulujemy całej naszej drużynie!



Wszyscy którzy, potrafią grać w szachy i chcieliby wziąć udział w zawodach, mogą zgłosić się do opiekuna naszej drużyny, nauczyciela WF **Piotra Narejko**.

## Pływanie

### Mistrzowie Miasta w pływaniu sztafetowym

**26 października** na basenie przy ulicy Belzackiej odbyły się Mistrzostwa Miasta w pływaniu sztafetowym.

Chłopcy zaprezentowali się bardzo dobrze i zajęli I miejsce. Dzięki zwycięstwu, w czwartek wybierają się do Radomska na półfinał województwa.



#### **Skład:**

**Wiktor Pietrzyk, Maciej Malesa, Maciej Misztela, Wiktor Sadura, Wojciech Cieślik, Krzysztof Szymański.**

Opiekunem grupy była **Agata Cecotka**.

### Sztafeta pływacka dziewcząt

#### **Wicemistrzyniami Miasta**

**Dnia 26 października** odbyły się **Mistrzostwa Miasta w Pływaniu Sztafetowym** dziewcząt klas VII -VIII w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Każda zawodniczka miała do przepłynięcia dystans 25 m stylem dowolnym oraz dziewczęta startowały w konkurencjach indywidualnych: stylem dowolnym, klasycznym, grzbietowym i motylkowym.

Już pierwsza nasza pływaczka wysunęła się na prowadzenie, którego nie udało nam się utrzymać do końca i ostatecznie zajęłyśmy II miejsce, zdobywając tytuł **Wicemistrzyń Miasta**.



A oto srebrne medalistki:

**Julia Głowacka, Karolina Buczkowska, Maja Chałubek, Maja Fałek, Maja Wachowska, Maja Kaflak, Ada Kochanowska**

Opiekunem drużyny była **Renata Jadwiszczak**

## **II miejsce w półfinale Mistrzostw Województwa!**

**Dnia 28 października** w Radomsku odbyły się półfinały Mistrzostw Województwa w pływaniu sztafetowym dziewcząt szkół podstawowych w ramach Igrzysk Dzieci.

Nasze pływaczki spisały się wspaniale i po raz kolejny w historii szkoły zajęły II miejsce w tej dyscyplinie sportu zdobywając tytuł Wicemistrzyń Rejonu.



### **Srebrne medalistki:**

**Aleksandra Furmaniuk, Lena Jabłecka, Anastazja Król, Maja Piejek, Zuzanna Stępień, Jagoda Grzędowska, Michalina Wujek, Ewelina Zięba**

Opiekunem sztafety była **Renata Jadwiszczak**

## **Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w pływaniu**

**Dnia 26 października** na basenie przy ulicy Belzackiej odbyły się Mistrzostwa Miasta w Pływaniu Sztafetowym dziewcząt w ramach Igrzysk Dzieci.

Do rywalizacji zgłosiło się pięć piotrkowskich szkół. Sztafeta składała się z 6 zawodników, którzy mieli do przepłynięcia 25 m stylem dowolnym (rocznik 2009 i młodsi).

Dziewczęta kolejny raz okazały się bezkonkurencyjne i zajęły I miejsce, zdobywając tytuł Mistrzyń Miasta. Nasze złotka będą reprezentować powiat w Mistrzostwach Rejonu.



### **Skład naszej drużyny:**

**Aleksandra Furmaniuk, Lena Jabłecka, Anastazja Król, Maja Piejek, Zuzanna Stępień, Jagoda Grzędowska, Michalina Wujek, Ewelina Zięba**

### **Końcowa kwalifikacja:**

1. SP 12
2. SP 3
3. SP 10
4. SP 5
5. SP 11

Opiekunem złotej sztafety była **Renata Jadwiszczak**

## Wicemistrzostwo Miasta w pływaniu

**Dnia 30 marca 2022 r.** uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Mistrzostwach Piotrkowa Trybunalskiego w pływaniu indywidualnym klas VI- VIII.

Najlepszy czas w naszej drużynie uzyskały: Maja Kaflak - 17,02 s oraz **Alicja Nowakowska** - 17,04 s, które zajęły w swojej kategorii wiekowej I miejsce.

Na wyróżnienie zasługuje również **Marta Nadajewska**, która przepłynęła dystans 25m z czasem 17, 50 s zdobywając III miejsce oraz **Ola Furmaniuk** z czasem 17,70 s uplasowała się na II miejscu.

Wśród chłopców najlepszy czas uzyskał Krzysztof Adaszek - 17,40 s, a na podium (III miejsce) znalazł się Piotr Konopacki z czasem 17,85 s.

Naszą szkołę reprezentowali również - **Marta Radziszewska, Julia Głowacka, Lena Jabłecka, Wiktor Pietrzyk, Adam Głowacki, Beniamin Synowiec oraz Eryk Roske.**

Zawodnicy naszej szkoły zajęli w klasyfikacji drużynowej II miejsce, a opiekunem naszych pływaków była **Renata Jadwiszczak.**



## Tenis stołowy

### Mistrzynie Miasta w tenisie stołowym!!!

W hali OSiR-u, w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, 21.10.2021 rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym dziewcząt szkół podstawowych klas VII-VIII.

Bardzo dobrze zaprezentowała się w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb. w składzie: **Marta Nadajewska i Alicja Nowakowska** w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława Kozicy.

Turniej rozgrywano najpierw systemem grupowym. Nasze reprezentantki w grupie A pokonały 3:1 SP nr 8, a potem już łatwiej 3:0 SP nr 13. W finale spotkały się zwycięskie zespoły obu grup. Tutaj nasze reprezentantki pokonały SP nr 3 - 3:1.

Dziewczęta z „dwunastki” zostały więc drużynowymi mistrzyniami Piotrkowa Trybunalskiego i z tego tytułu uzyskały awans do kolejnego etapu rozgrywek, czyli do półfinału wojewódzkiego



## Teniści stołowi Mistrzami Miasta!!!

W ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, tuż po sąsiedzku, bo w hali Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjnego OSiR-u w Piotrkowie Trybunalskim, 22.10.2021 rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym chłopców szkół podstawowych klas VII-VIII.

Bardzo dobrze zaprezentowała się w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb. w składzie: **Adrian Juszyński, Wiktor Maciołek** w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława Kozicy, zdobywając tytuł mistrzów miasta.



Turniej rozgrywano najpierw systemem grupowym, a następnie najlepsze drużyny obu grup grały w ścisłym finale. Nasi reprezentanci w fazie grupowej w grupie B pokonali 3:0 SP nr 5 i 3:0 SP nr 13. W finale zwyciężyli w trudnym meczu 3:1 z SP nr 11, rewanżując się tym samym skutecznie za porażkę sprzed dwóch lat.

## IV miejsce w półfinale Mistrzostw Województwa

W Hali Sportowej przy ul. Leśnej w Dobryszycach 26 października 2021 roku rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Rejonu Bełchatów w tenisie stołowym szkół podstawowych klas VII-VIII, będącymi jednocześnie półfinałem wojewódzkim w tej dyscyplinie sportu w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej SZS.

Wystąpiły w tej imprezie reprezentacje SP nr 12 Piotrków Tryb. dziewcząt i chłopców, które wcześniej wywalczyły tytuły mistrzów Piotrkowa Trybunalskiego.

Nasi chłopcy wystąpili w składzie: Adrian Juszyński, Wiktor Maciołek, a dziewczęta w składzie: Marta Nadajewska i Alicja Nowakowska w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława Kozicy. Turniej zarówno wśród chłopców, jak i dziewcząt rozgrywano systemem w grupach „każdy z każdym”, a potem po dwie najlepsze drużyny awansowały do czterozespołowej grupy finałowej, gdzie znów rywalizowano „każdy z każdym” z zaliczeniem meczu z grupy.



### CHŁOPCY

W meczach grupy A drużyna SP nr 12 pokonała 3:0 SP Rząśnia oraz w takim samym stosunku uległa SP Gidle, wywalczając tym samym awans do gry w grupie o miejsca 1-4. Tu z zaliczeniem porażki z grupy eliminacyjnej z SP Gidle ulegli później 1:3 SP Wiewiec i pokonali 3:2 późniejszych triumfatorów imprezy SP Kietlin, zajmując ostatecznie 4 miejsce.

### DZIEWCZĘTA

Nasza reprezentacja w grupie B pokonała 3:1 SP Rząśnia oraz uległa 1:3 SP nr 8 Bełchatów i 1:3 SP nr 9 Radomsko. Z dwoma porażkami i jednym zwycięstwem awansowała jednak do grupy finałowej do walki o miejsca 1-4. Tu z zaliczeniem jednej porażki z grupy eliminacyjnej nasze dziewczęta uległy jeszcze 0:3 SP Gidle i 2:3 SP Wiewiec, zajmując ostatecznie 4 miejsce.





## Teniści stołowi Wicemistrzami Miasta

W ramach Igrzysk Dzieci, tuż po sąsiedzku, bo w hali Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjnego OSiR-u, 09.11.2021 rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym chłopców szkół podstawowych klas IV-VI.

Bardzo dobrze zaprezentowała się w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb. w asyście trenerskiej nauczyciela wf **Wiesława Kozicy** w składzie: **Natan Krawczyk, Bartosz Kieruzel i Piotr Perek**, zdobywając tytuł wicemistrzów miasta.



Turniej wśród 4 zgłoszonych drużyn rozgrywano systemem „każdy z każdym” w grupie. Nasi reprezentanci w pierwszym meczu ulegli, jak się później okazało drużynie mistrzów, czyli SP nr 11 - 1:3, a potem pokonali 3:1 SP nr 3 i 3:0 SP nr 13, w konsekwencji zajmując drugie miejsce, ale z tego miejsca i tak uzyskali awans do półfinału wojewódzkiego

## Teniści stołowi piątą drużyną Rejonu Bełchatów

W Hali Sportowej przy ul. Leśnej w Dobryszycach 16 listopada 2021 roku rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Rejonu Bełchatów w tenisie stołowym chłopców szkół podstawowych klas VI i młodszych, będącymi jednocześnie półfinałem wojewódzkim w tej dyscyplinie sportu w ramach Igrzysk Dzieci SZS. Wystąpiła w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb, która wcześniej wywalczyła tytuł wicemistrza Piotrkowa Trybunalskiego.

Nasi chłopcy wystąpili w składzie: **Natan Krawczyk, Bartosz Kieruzel** w asyście trenerskiej nauczyciela wf **Wiesława Kozicy**. Turniej rozgrywano systemem „w grupach, każdy z każdym”.



W pierwszym meczu grupy A nasi reprezentanci pokonali 3:0 SP Strzelce Wielkie, a w drugim i trzecim ulegli po 0:3 SP Kietlin i SP 4 Bełchatów, które zajęły w ostatecznym rozrachunku, w wymienionej kolejności, miejsca 1 i 2.

W meczu o miejsca 5-6 nasza reprezentacja pokonała SP Chorzew 3:1.

**Piłka nożna**

## W piłce nożnej dwa razy brąz

SP nr 12 Piotrków Tryb. wraz z miejskim SZS była organizatorem mistrzostw miasta w piłce nożnej dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, czyli klas 7-8.

W imprezie tej nie zabrakło oczywiście reprezentacji gospodarza turnieju.

Wśród chłopców reprezentacja SP nr 12 w składzie: **Jan Gajda, Adrian Godlewski, Arkadiusz Gos, Daniel Grzybowski, Adrian Juszyński, Jakub Kędra, Bartosz Kozłowski, Piotr Kozlik, Piotr Majewski, Łukasz Milczarek, Szymon Nieckarz, Wiktor Sobczyk i Kacper Zajączkowski** wywalczyła trzecie miejsce.



Chłopcy grali najpierw w grupie, gdzie pokonali 3:1 SP nr 16 i ulegli 0:1 SP nr 3, zajmując drugie miejsce. To upoważniło ich do gry o miejsca 3-4, gdzie w meczu z SP nr 11 wygrali 2:0.

Mistrzem Piotrkowa została reprezentacja SP nr 2, która w finale pokonała SP nr 3 1:0.

Piłkę nożną wśród dziewcząt jest, jak wiadomo mniej popularna, toteż do rywalizacji przystąpiły jedynie trzy zespoły, które rywalizowały systemem „każda z każdą”. Nasze dziewczęta, choć pełne zapału, nie zdołały niestety sprostać rywalkom i uległy w obu meczach po 0:3 SP nr 2 i SP nr 3, zajmując trzecie miejsce. W meczu decydującym o tytule tegorocznego mistrza SP nr 3 pokonała SP nr 2 - 3:0. Barw SP nr 12 broniły: **Maja Jakubik, Zuzanna Kwapisz, Marta Nadajewska, Zuzanna Nędzia, Alicja Nowakowska, Ewelina Pokora, Wiktoria Trzcńska, Oliwia Wilczyńska, Maja Zakrzewska, Maja Fałek i Ala Sawicka.**



Rolę organizatorów, sędziów i opiekunów drużyn pełnili ze strony naszej szkoły nauczyciele: **Andrzej Koziół i Wiesław Kozica.**

## W Igrzyskach Dzieci: złoto i srebro

SP nr 12 Piotrków Tryb. wraz z miejskim SZS na miejscowym Orliku była organizatorem w dn. 11 i 13.05.2022 mistrzostw miasta w piłce nożnej dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci, czyli klas 5-6. W imprezie tej nie zabrakło oczywiście udanego występu obu reprezentacji gospodarza turnieju.



### Dziewczęta ze srebrnym medalem

Cztery reprezentacje dziewcząt piotrkowskich szkół podstawowych przystąpiły do tegorocznych mistrzostw miasta w piłce nożnej. Turniej rozegrano systemem „każdy z każdym” w grupie.

Reprezentacja SP nr 12 w składzie: **Weronika Antczak, Aleksandra Furmaniuk, Lena Jabłecka, Natasza Niedzielska, Iga Nowak, Kornelia Olczak, Maja Olczak, Patrycja Sobierska, Julia Strzelczyk, Zofia Tokarska i Agata Turkowska** wywalczyła tytuł wicemistrzyń miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Dziewczęta pokonały 3:1 SP nr 5 i 3:1 SP nr 3 oraz uległy 0:4 mistrzyniom SP nr 2.



### Chłopcy Mistrzami Miasta

Wśród sześciu drużyn chłopców reprezentacja SP nr 12 w składzie: **Kornel Górny, Bartosz Kieruzel, Natan Krawczyk, Maksymilian Kuśmierczyk, Oskar Ryszka, Jan Stępień, Jan Śpiewak, Szymon Wardęga, Mikołaj Wiśniewski, Bartosz Wójcik, Szymon Żak i Antoni Żerek, Alan Sęk, Witold Zaduminski, Bartosz Koziorowski, Tobiasz Nowakowski, Tobiasz Kopka i Olaf Luber** wywalczyła tytuł tegorocznych mistrzów.

Chłopcy grali najpierw w grupie B, gdzie pokonali 2:0 SP nr 3 i zremisowali 1:1 z SP nr 16, zajmując pierwsze miejsce. To upoważniło ich do gry w finale, gdzie w meczu z SP nr 2 wygrali 1:0.

W meczu o III miejsce SP nr 11 pokonała SP 16 2:1.

Rolę organizatorów, sędziów i opiekunów drużyn pełnili ze strony naszej szkoły nauczyciele: **Andrzej Kozieł i Wiesław Kozica.**



## Najlepsi w półfinale wojewódzkim

**23 maja** w Pajęcznie odbył się Półfinał Województwa Łódzkiego w piłce nożnej chłopców w ramach Igrzysk Dzieci. Nasza drużyna znów okazała się najlepsza!!!

Wyniki meczów:

SP 12 Piotrków Tryb. - SP 9 Radomsko: 4 - 2

SP 12 Piotrków Tryb. - SP 2 Działoszyn: 5 - 0

SP 12 Piotrków Tryb. - SP 8 Bełchatów: 2 - 1

### Skład drużyny:

**Adaczyński Piotr, Górny Kornel, Krawczyk Natan, Kuśmierczyk Maksymilian, Luber Olaf, Nowakowski Tobiasz, Stępień Jan, Wardęga Szymon, Wójcik Bartek, Zadumiński Witold, Żak Szymon, Żerek Antoni**

Opiekun: **Andrzej Kozieł**



## **IV miejsce w finale!**

**08.06.2022** odbył się finał wojewódzki w piłce nożnej chłopców. Zawody miały miejsce w Zgierzu. Do rywalizacji przystąpiło sześć drużyn. Nasza drużyna znalazła się w grupie ze szkołą z Opoczna i szkołą z Łodzi pod patronatem Marcina Gortata.

Pierwszy mecz wygraliśmy z Opoczmem 3-1, a w drugim ulegliśmy szkole z Łodzi. W walce o 3 miejsce, po ogromnie pasjonującej i zaciętej rywalizacji ulegliśmy szkole z Główna 2-1.



### **Skład drużyny:**

**Górny Kornel, Krawczyk Natan, Kuśmierczyk Maksymilian, Lubber Olaf, Nowakowski Tobiasz, Stępień Jan, Wardęga Szymon, Wójcik Bartek, Zadumiński Witold, Żak Szymon, Żerek Antoni**